
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
Processo Administrativo Nº 102/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR

Data de Publicação: 31/05/2023 17:14:25

TOTAL DO PROCESSO:   3.525.772,8441

Item: 1

Descrição: LOTE 01 - FIAT UNO MOTOR FIRE 2011 - PLACA BPY 4065

Quantidade: 1 Val. Ref.: 116.733,24

Unidade: UN

Total Item: 64.203,282

Marca: FIAT Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 64.203,282

Quant.: 1 Total: 64.203,282LOTE 1 Num: 064 Lance: 45,00

Item: 1

Descrição: LOTE 02 - HIUNDAI HB20 1.6 M COMF 2014 - PLACA EHE 5859

Quantidade: 1 Val. Ref.: 183.708,91

Unidade: UN

Total Item: 101.039,9005

Marca: HYUNDAI Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 101.039,9005

Quant.: 1 Total: 101.039,9005LOTE 2 Num: 084 Lance: 45,00

Item: 1

Descrição: LOTE 04 - VOLKSWAGEN SAVEIRO 2013 - PLACA EHE 5861

Quantidade: 1 Val. Ref.: 119.084,48

Unidade: UN

Total Item: 65.496,464

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 65.496,464

Quant.: 1 Total: 65.496,464LOTE 4 Num: 061 Lance: 45,00

Item: 1

Descrição: LOTE 05 - FIAT DOBLÔ RONTAN AMB 2007 - PLACA DJP 5990

Quantidade: 1 Val. Ref.: 141.177,51

Unidade: UN

Total Item: 97.412,4819

Marca: FIAT Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 97.412,4819

Quant.: 1 Total: 97.412,4819LOTE 5 Num: 073 Lance: 31,00

Item: 1

Descrição: LOTE 06 - VOLKSWAGEN GOL 1.0 GIV 2014 - PLACA EHE 5857

Quantidade: 1 Val. Ref.: 103.134,91

Unidade: UN

Total Item: 58.786,8987

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 58.786,8987

Quant.: 1 Total: 58.786,8987LOTE 6 Num: 144 Lance: 43,00

Item: 1

Descrição: LOTE 07 - VOLKSWAGEN GOL 1.0 GIV 2012 - PLACA EHE 5855

Quantidade: 1 Val. Ref.: 103.134,91

Unidade: UN

Total Item: 58.786,8987

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 58.786,8987

Quant.: 1 Total: 58.786,8987LOTE 7 Num: 099 Lance: 43,00

Item: 1

Descrição: LOTE 08 - VOLKSWAGEN GOL 1.0 GIV 2014 - PLACA EHE 5858

Quantidade: 1 Val. Ref.: 106.654,64

Unidade: UN

Total Item: 61.859,6912

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 61.859,6912

Quant.: 1 Total: 61.859,6912LOTE 8 Num: 110 Lance: 42,00

Num: 144

RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME 59.522.599/0001-76 794.298,0177

1 de 4Gerado em: 18/07/2023 10:31:09

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Item: 1

Descrição: LOTE 09 - CHEVROLET ASTRA SEDAN 2.0 2004 - PLACA CMW 5762

Quantidade: 1 Val. Ref.: 113.687,09

Unidade: UN

Total Item: 67.075,3831

Marca: CHEVROLET Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 67.075,3831

Quant.: 1 Total: 67.075,3831LOTE 9 Lance: 41,00

Item: 1

Descrição: LOTE 10 - FORD COURIER 1.6 2010 - PLACA BPY 4063

Quantidade: 1 Val. Ref.: 107.120,80

Unidade: UN

Total Item: 82.483,016

Marca: FORD Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 82.483,016

Quant.: 1 Total: 82.483,016LOTE 10 Num: 110 Lance: 23,00

Item: 1

Descrição: LOTE 11 - CHEVROLET S10 GM/S10 2.8 D 2002 - PLACA CMW 0704

Quantidade: 1 Val. Ref.: 178.122,08

Unidade: UN

Total Item: 137.154,0016

Marca: CHEVROLET Modelo: DIVERSAS

Valor Unit.: 137.154,0016

Quant.: 1 Total: 137.154,0016LOTE 11 Num: 046 Lance: 23,00

Item: 1

Descrição: LOTE 03 - HIUNDAI HB20 1.6 M COMF 2014 - PLACA EHE 5860

Quantidade: 1 Val. Ref.: 183.708,91

Unidade: UN

Total Item: 99.202,8114

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 99.202,8114

Quant.: 1 Total: 99.202,8114LOTE 3 Num: 084 Lance: 46,00

Item: 1

Descrição: LOTE 12 - VOLKS KOMBI MOTOR 1.4 2010 - PLACA BPY 4067

Quantidade: 1 Val. Ref.: 97.965,16

Unidade: UN

Total Item: 77.392,4764

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 77.392,4764

Quant.: 1 Total: 77.392,4764LOTE 12 Num: 011 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 13 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA FJN 8102

Quantidade: 1 Val. Ref.: 151.849,96

Unidade: UN

Total Item: 119.961,4684

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 119.961,4684

Quant.: 1 Total: 119.961,4684LOTE 13 Num: 090 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 14 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA GDI 5142

Quantidade: 1 Val. Ref.: 151.849,96

Unidade: UN

Total Item: 119.961,4684

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 119.961,4684

Quant.: 1 Total: 119.961,4684LOTE 14 Num: 055 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 15 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA ECK 4786

Quantidade: 1 Val. Ref.: 157.503,36

Unidade: UN

Total Item: 124.427,6544

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 124.427,6544

Quant.: 1 Total: 124.427,6544LOTE 15 Num: 037 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 16 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA GGW 3058

Quantidade: 1 Val. Ref.: 157.503,30

Unidade: UN

Total Item: 124.427,607

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 124.427,607

Quant.: 1 Total: 124.427,607LOTE 16 Num: 053 Lance: 21,00

BARBOSA TRUCK CENTER LTDA 08.902.708/0001-40 2.731.474,8264

2 de 4Gerado em: 18/07/2023 10:31:09

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Item: 1

Descrição: LOTE 17 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA GIN 7746

Quantidade: 1 Val. Ref.: 157.503,36

Unidade: UN

Total Item: 124.427,6544

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 124.427,6544

Quant.: 1 Total: 124.427,6544LOTE 17 Num: 100 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 18 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA FOP 5674

Quantidade: 1 Val. Ref.: 157.503,36

Unidade: UN

Total Item: 124.427,6544

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 124.427,6544

Quant.: 1 Total: 124.427,6544LOTE 18 Num: 043 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 19 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA DCU 6114

Quantidade: 1 Val. Ref.: 157.503,36

Unidade: UN

Total Item: 124.427,6544

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 124.427,6544

Quant.: 1 Total: 124.427,6544LOTE 19 Num: 006 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 20 - VOLKS GOL MOTOR 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2018 - PLACA GFJ 2005

Quantidade: 1 Val. Ref.: 157.503,36

Unidade: UN

Total Item: 122.852,6208

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 122.852,6208

Quant.: 1 Total: 122.852,6208LOTE 20 Num: 036 Lance: 22,00

Item: 1

Descrição: LOTE 21 - CHEVROLET SPIN LTZ 7S 1.8 (FLEX) 2018 - PLACA FHE 5268

Quantidade: 1 Val. Ref.: 156.345,46

Unidade: UN

Total Item: 123.512,9134

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 123.512,9134

Quant.: 1 Total: 123.512,9134LOTE 21 Num: 143 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 22 - FORD FIESTA SEDAN 2010 - PLACA EEF 3853

Quantidade: 1 Val. Ref.: 108.435,85

Unidade: UN

Total Item: 85.664,3215

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 85.664,3215

Quant.: 1 Total: 85.664,3215LOTE 22 Num: 142 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 23 - FORD FIESTA SEDAN 1.6 FLEX 2010 - PLACA EEF 3820

Quantidade: 1 Val. Ref.: 108.435,84

Unidade: UN

Total Item: 84.579,9552

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 84.579,9552

Quant.: 1 Total: 84.579,9552LOTE 23 Num: 103 Lance: 22,00

Item: 1

Descrição: LOTE 24 - CITROEN AIRCROSS 1.6 VTI FLEX START 2019 - PLACA DZJ 3860

Quantidade: 1 Val. Ref.: 191.579,58

Unidade: UN

Total Item: 149.432,0724

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 149.432,0724

Quant.: 1 Total: 149.432,0724LOTE 24 Num: 036 Lance: 22,00

Item: 1

Descrição: LOTE 25 - CHEV MONTANA L.S 1.4 (FLEX) 2019 - PLACA EHR 4388

Quantidade: 1 Val. Ref.: 141.919,18

Unidade: UN

Total Item: 110.696,9604

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 110.696,9604

Quant.: 1 Total: 110.696,9604LOTE 25 Num: 081 Lance: 22,00

Quant.: 1 Total: 125.086,3327LOTE 26 Num: 117 Lance: 21,00

3 de 4Gerado em: 18/07/2023 10:31:09

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR

Item: 1

Descrição: LOTE 26 - RENAULT KWID 1.0 12V SCE FLEX ZEN 2019 - PLACA FIW 5748

Quantidade: 1 Val. Ref.: 158.337,13

Unidade: UN

Total Item: 125.086,3327

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 125.086,3327

Item: 1

Descrição: LOTE 27 - IPANEMA 1998 - PLACA BVZ 0588

Quantidade: 1 Val. Ref.: 125.838,76

Unidade: UN

Total Item: 99.412,6204

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 99.412,6204

Quant.: 1 Total: 99.412,6204LOTE 27 Num: 047 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 28 - VOLKS GOL 1.0 EA211, TRÊS CILINDROS 2022 - PLACA RTM 7G18

Quantidade: 1 Val. Ref.: 166.094,94

Unidade: UN

Total Item: 131.215,0026

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 131.215,0026

Quant.: 1 Total: 131.215,0026LOTE 28 Num: 076 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 29 - MMC L200 TRITON SPO GL 2022 - PLACA RTM 7G17

Quantidade: 1 Val. Ref.: 167.561,60

Unidade: UN

Total Item: 132.373,664

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 132.373,664

Quant.: 1 Total: 132.373,664LOTE 29 Num: 093 Lance: 21,00

Item: 1

Descrição: LOTE 30 - CHEVROLET ÔNIX 2022 - PLACA GEY 8I13

Quantidade: 1 Val. Ref.: 167.128,27

Unidade: UN

Total Item: 130.360,0506

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 130.360,0506

Quant.: 1 Total: 130.360,0506LOTE 30 Num: 106 Lance: 22,00

Item: 1

Descrição: LOTE 31 - CHEVROLET ÔNIX 2022 - PLACA GDZ 4F13

Quantidade: 1 Val. Ref.: 167.128,27

Unidade: UN

Total Item: 130.360,0506

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 130.360,0506

Quant.: 1 Total: 130.360,0506LOTE 31 Num: 137 Lance: 22,00

Item: 1

Descrição: LOTE 32 - CHEVROLET ÔNIX 2022 - PLACA ENI 4E96

Quantidade: 1 Val. Ref.: 167.128,27

Unidade: UN

Total Item: 130.360,0506

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 130.360,0506

Quant.: 1 Total: 130.360,0506LOTE 32 Num: 082 Lance: 22,00

Item: 1

Descrição: LOTE 33 - FIAT STRADA ENDURANCE CS 2022 - PLACA FTR 8F27

Quantidade: 1 Val. Ref.: 175.527,90

Unidade: UN

Total Item: 136.911,762

Marca: diversas Modelo: diversas

Valor Unit.: 136.911,762

Quant.: 1 Total: 136.911,762LOTE 33 Num: 084 Lance: 22,00

4 de 4Gerado em: 18/07/2023 10:31:09

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP


